
Film- och kulturfestivalen Latinamerika i Fokus
LAIF 2011 är så mycket mer än bara film! Missa inte vårt fullspäckade föreläsningsprogram 

som sätter igång imorgon den 21 september…

…då vi bjuder in till ett samtal om etnicitet på Garaget med Leandro Schclarek Mulinari, journalist på 
tidningen Mana och Tatjana Markus, folkrättsjuristen som har jobbat fem år i Guatemala och Mexiko 
och följt ursprungsfolk och sociala rörelser i området.

Etnicitet är en del av tre i årets föreläsningsserie; de andra två är genus och regional integration. Det 
senare diskuterar historikern Carlos Vidales, på Sofielunds Folkets Hus den 4 oktober, med Ola 
Nilsson, lärare för kursen Förändra världen.
Genusfrågorna tar Edmé Dominguez, docent i freds- och utvecklingsforskning och Björn Reisnert, 
informatör för Svalorna Latinamerika, sig an på Garaget den 29 september. 
Kom och hör hur ekonomiska och kulturella förändringar har lett till att genus- och urbefolkningsfrågor 
vunnit plats i samhällsdebatten i de latinamerikanska länderna.
Alla föreläsningar startar klockan 18.30.

Konst och litteratur är en stor del av LAIF 2011 och i samarbete med Konsthallen är vi därför stolta att 
kunna presentera en rad events.
Onsdagen den 5 oktober presenterar författaren René Vázquez Díaz sin nya bok Städer vid havet -  
krönika över en irrvandring och direkt därefter ger Angela Garcia en personlig skildring av den 
surrealistiska målaren Leonora Carrington och den mexikanska författarinnan Elena Poniatowska.

Missa inte heller vår utställning av latinamerikanska konstnärer i Sverige, Den beständiga blicken, på 
biograf Spegeln eller konstpedagogen Peter Sjögrens föredrag om den latinamerikanska fotografin i 
Kvinnor bakom kameran på Garaget den 10 oktober!

Välkommen till årets LAIF!
Elena Gutiérrez
Festivaldirektör

Bifogat finner ni information om utställningen på Spegeln samt mer information om Edmé Dominguez.
Vid intresse för att få kontakt med någon av konstnärerna, utställningsansvarige Pepe Viñoles eller Dominguez vänligen ring 

Annika Sjögren på 070/397 89 09.

Mer info, presskit samt hela festivalprogrammet finns på: www.imagenes.se

Biljetter köps på Kulturcentralen och på www.kulturcentralen.se samt på biograf Spegeln under festivaldagarna.
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